
  
 ZARZĄDZENIE Nr  223/2019

 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia  18 listopada 2019 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 272/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 05 grudnia
2018r. w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w konkursie na wybór
inwestora  do  spółki  celowej  w  celu  realizacji  programu  mieszkaniowego  w  ramach  Rządowego
Programu „Mieszkanie plus”. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) zarządzam co następuje:
  

§ 1
W zarządzeniu Nr 272/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 05 grudnia 2018r. w sprawie
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w konkursie na wybór inwestora do spółki
celowej w celu realizacji  programu mieszkaniowego w ramach Rządowego Programu „Mieszkanie
plus” § 1 otrzymuje brzmienie:

Powołuję Komisję Konkursową w celu oceny ofert złożonych w konkursie na wybór inwestora do
spółki celowej w następującym składzie: 
1) Ewa Kondek – Przewodnicząca Komisji,
2) Henryka Skowron – członek komisji,
3) Agnieszka Gilbert – członek komisji,
4) Anna Furman – członek komisji,
5) Grzegorz Klimek – członek komisji.

§ 2
Pozostała treść Zarządzenia Nr 272/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 05 grudnia 2018r.
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert złożonych w konkursie na wybór inwestora
do  spółki  celowej  w  celu  realizacji  programu  mieszkaniowego  w  ramach  Rządowego  Programu
„Mieszkanie plus”  pozostaje bez zmian.   
                        

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                                        
   BURMISTRZ

mgr Leszek Kopeć


